
Popis ČÍS Strana:1/5

BA0194Kód: FUNKBAAkronym:

01

02

03

05

06

07

08

09

100

101

102

103

104

11

12

Výčet položek číselníku:

 POPIS ČÍSELNÍKU

Generální ředitel

Správce pověřený výkonem nucené správy

Náměstek generálního ředitele

Pověřen řízením úvěrové instituce

Poradce

Vrchní ředitel

Náměstek vrchního ředitele

Ředitel úseku

Předseda dozorčího orgánu

Místopředseda dozorčího orgánu

Člen dozorčího orgánu

Řídící pracovník 1. úrovně

Řídící pracovník 2. úrovně

Ředitel sekce

Ředitel divize

Kód Název položky

1. řídící úroveň - vrcholové vedení vyk. subjektu (zpravidla
generální ředitel a náměstek generálního ředitele, předseda
družstva, osoby pověřené řízením instituce apod., včetně
členů orgánů v těchto funkcích, u DZ bez členů
představenstva, kontrolní a úvěrové komise - dle § 17 odst.
1 písm.b) vyhlášky ČNB č.123/2007).

2. řídící úroveň  - osoby přímo podřízené řídícím
pracovníkům v  1. řídící úrovni - (např. vrchní ředitelé
nebo ředitelé úseků nebo sekcí nebo divizí).

Pracovní funkceNázev:

P0094
P0194
P0203

Vztah řídící osoby k vykazujícímu subjektu
Pracovní funkce
Postavení představitele úvěr. instituce v právnické osobě

Použití číselníku v parametrech:

Seznam zobecněných funkcí v orgánech vykazujících subjektů a jiných právnic.
osob a ve funkční organizační struktuře subjektů.

Charakteristika:

Poznámka:
Nezahrnuje specifické konkrétní funkce ředitelů a vedoucích organizačních
jednotek a samostatných pracovišť (tj. strukturních složek) bank a jiných
právnických osob.



Popis ČÍS Strana:2/5

BA0194Kód: FUNKBAAkronym:

13

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

Ředitel odboru

Ředitel oddělení

Ředitel pobočky

Ředitel

Náměstek ředitele

Pověřen řízením úseku (útvaru)

Vedoucí  organizační složky

Vedoucí pobočky

Vedoucí odboru

Vedoucí odštěpného závodu

Vedoucí oddělení

Vedoucí

Předseda bankovní rady

Místopředseda bankovní rady

Místopředseda úvěrové komise

Člen bankovní rady

Předseda představenstva

Místopředseda představenstva

Člen představenstva

Výkonný předseda představenstva

Výkonný místopředseda představenstva

Výkonný člen představenstva

Předseda dozorčí rady

Místopředseda dozorčí rady

Člen dozorčí rady

Kód Název položky

Používá se pro označení funkce vedoucího zaměstnance pouze v
případě , kdy nelze ke konkrétní funkci přiřadit žádnou
jinou položku číselníku.

Používá se pro označení funkce vedoucího zaměstnance pouze v
případě , kdy nelze ke konkrétní funkci přiřadit žádnou
jinou položku číselníku.



Popis ČÍS Strana:3/5

BA0194Kód: FUNKBAAkronym:

50

51

53

55

57

58

59

60

61

62

63

64

65

67

69

71

73

75

77

79

83

85

90

91

Likvidátor společnosti

Předseda správní rady

Místopředseda správní rady

Člen správní rady

Předseda výboru

Předseda úvěrové komise

Místopředseda výboru

Člen úvěrové komise

Člen výboru

Konkurzní správce

Předseda burzovní komory

Předseda

Člen burzovní komory

President

Vice President

Člen prezídia

Jednatel

Prokurista

Zvláštní správce

Společník

Řadový zaměstnanec

Ostatní

Zaměstnanec

Pracovník s mandátní smlouvou

Kód Název položky

Osoba, která má uzavřenu pracovní smlouvu s bankou a vydán
jmenovací dekret nebo osoba, která má  pracovní smlouvou  s
bankou a manažérskou smlouvou

Osoba, která má uzavřenu mandátní smlouvou.



Popis ČÍS Strana:4/5

BA0194Kód: FUNKBAAkronym:

92

98

99

AN

BO

CO

DO

IA

IT

MA

ML

RI

SO

S_CLDOVS

S_CSOVS

S_DOZRADA

S_JINSODO

S_JIPPBAN

S_PFOCP

S_PREDBAN

S_PRFVS

S_PRVJPOS

S_RIDOSVS

S_SODO

S_UVDZ

Pracovník s jiným vztahem k vykazujícímu subjektu

Místopředseda kontrolní komise

Člen kontrolní komise

Osoba pověřená  výkonem analytické činnosti

Osoba pověřená vypořádáním obchodů

Osoba pověřená výkonem compliance

Člen dozorčího orgánu

Osoba pověřená výkonem interního auditu

Správce informačního systému

Osoba, která se přímo podílí na poskytování IS

Osoba odpovědná za prevenci legalizace výnosů z trest. čin.

Osoba pověřená řízením rizik

Člen statutárního orgánu

Členové dozorčího orgánu VS

Členové statutárního orgánu VS

Členové dozorčí rady banky

Ostatní členové

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osob

Pracovní funkce pro obchodníky s CP

Členové představenstva banky

Pracovní funkce vykazujícího subjektu

Představitelé v jiných právnických osobách

Řídící osoby VS

Členové statut.  nebo dozorčího orgánu příp. jiná ved. osoba

Členové úvěrové komise

Kód Název položky

Osoba , která vykonává určitou činnost v bance  na základě
jiné smlouvy. 
Zahrnuje pracovníky vyslané poskytovatelem outsourcingu  k
plnění činností outsourcingovaných bankou (patří sem např. i
expatrioti).



Popis ČÍS Strana:5/5

BA0194Kód: FUNKBAAkronym:

15.0 PlatnýStav: 01.01.2010Platnost od:
ČNBZdroj: ing. Zámečníková / odb.714Garant:

S_VEDZAM

S_VZTAH

UC

VO

Verze:

Řídící zaměstnanci banky

Vztah řídící osoby  k vykazujícímu subjektu

Osoba odpovědná za vedení účetnictví

Vedoucí osoba jiná než člen statutár. nebo dozorčího orgánu

Kód Název položky



Strana:Katalog Členění Číselníků 1/1

KATALOG ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU

Verze StavKód Členění

BA0194

Název členění

Kód: Pracovní funkceNázev:

CCORVS

CFCEVS

CJIPPBAN

CPFOCP

CPRAVBAN

CPVJPO

CVZTAH

Členové VS dle jednotlivých ogránů

Pracovní funkce vykazujícího subjektu

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osob

Pracovní funkce pro obchodníky s CP

Představitelé banky v jiných práv. osob.- element. rozlišení

Představitelé a zaměstnanci v jiných právnických osobách

Vztah řídícího  pracovníka k bance

2.0

2.0

4.0

3.0

3.0

1.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2008

01.01.2009

01.01.2008

01.01.2009

01.01.2004

Platnost od



Popis Členění ČÍS Strana:1/12

CCORVSKód: CCORVSAkronym:

Členové VS dle jednotlivých ogránůNázev:

Pracovní funkcePro Číselník:
Charakteristika:

BA0194

Položky:

S_PRFVS - Pracovní funkce vykazujícího subjektu
    S_CSOVS - Členové statutárního orgánu VS
        02 - Správce pověřený výkonem nucené správy
        33 - Předseda představenstva
        35 - Místopředseda představenstva
        37 - Člen představenstva
        73 - Jednatel
    S_CLDOVS - Členové dozorčího orgánu VS
        100 - Předseda dozorčího orgánu
        101 - Místopředseda dozorčího orgánu
        102 - Člen dozorčího orgánu
    S_RIDOSVS - Řídící osoby VS
        103 - Řídící pracovník 1. úrovně
        104 - Řídící pracovník 2. úrovně
        75 - Prokurista
        06 - Poradce
        85 - Ostatní
    S_UVDZ - Členové úvěrové komise
        58 - Předseda úvěrové komise
        30 - Místopředseda úvěrové komise
        60 - Člen úvěrové komise
    62 - Konkurzní správce
    79 - Společník
    50 - Likvidátor společnosti

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:2/12

CCORVSKód: CCORVSAkronym:

Položky:

    90 - Zaměstnanec
Kód - Název

2.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:3/12

CFCEVSKód: CFCEVSAkronym:

Pracovní funkce vykazujícího subjektuNázev:

Pracovní funkcePro Číselník:
Charakteristika:

BA0194

Položky:

S_PRFVS - Pracovní funkce vykazujícího subjektu
    02 - Správce pověřený výkonem nucené správy
    100 - Předseda dozorčího orgánu
    101 - Místopředseda dozorčího orgánu
    102 - Člen dozorčího orgánu
    33 - Předseda představenstva
    35 - Místopředseda představenstva
    37 - Člen představenstva
    73 - Jednatel
    62 - Konkurzní správce
    58 - Předseda úvěrové komise
    30 - Místopředseda úvěrové komise
    60 - Člen úvěrové komise
    103 - Řídící pracovník 1. úrovně
    104 - Řídící pracovník 2. úrovně
    75 - Prokurista
    50 - Likvidátor společnosti
    06 - Poradce
    79 - Společník
    90 - Zaměstnanec
    85 - Ostatní

Kód - Název

PlatnýStav: *********Platnost od

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:4/12

CFCEVSKód: CFCEVSAkronym:

2.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:



Popis Členění ČÍS Strana:5/12

CJIPPBANKód: CJIPPBANAkronym:

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osobNázev:

Pracovní funkcePro Číselník:
Charakteristika:

BA0194

Položky:

S_JIPPBAN - Představitelé banky v orgánech jiných právnických osob
    S_PREDBAN - Členové představenstva banky
        02 - Správce pověřený výkonem nucené správy
        27 - Předseda bankovní rady
        29 - Místopředseda bankovní rady
        31 - Člen bankovní rady
        33 - Předseda představenstva
        35 - Místopředseda představenstva
        37 - Člen představenstva
        39 - Výkonný předseda představenstva
        41 - Výkonný místopředseda představenstva
        43 - Výkonný člen představenstva
    S_DOZRADA - Členové dozorčí rady banky
        45 - Předseda dozorčí rady
        47 - Místopředseda dozorčí rady
        49 - Člen dozorčí rady
    50 - Likvidátor společnosti
    51 - Předseda správní rady
    53 - Místopředseda správní rady
    55 - Člen správní rady
    57 - Předseda výboru
    59 - Místopředseda výboru
    61 - Člen výboru
    62 - Konkurzní správce

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:6/12

CJIPPBANKód: CJIPPBANAkronym:

Položky:

    63 - Předseda burzovní komory
    64 - Předseda
    65 - Člen burzovní komory
    67 - President
    69 - Vice President
    71 - Člen prezídia
    73 - Jednatel
    75 - Prokurista
    77 - Zvláštní správce
    79 - Společník
    S_VEDZAM - Řídící zaměstnanci banky
        01 - Generální ředitel
        03 - Náměstek generálního ředitele
        05 - Pověřen řízením úvěrové instituce
        06 - Poradce
        07 - Vrchní ředitel
        08 - Náměstek vrchního ředitele
        09 - Ředitel úseku
        11 - Ředitel sekce
        12 - Ředitel divize
        13 - Ředitel odboru
        15 - Ředitel oddělení
        16 - Ředitel pobočky
        17 - Ředitel
        18 - Náměstek ředitele
        19 - Pověřen řízením úseku (útvaru)
        21 - Vedoucí  organizační složky
        22 - Vedoucí pobočky
        24 - Vedoucí odštěpného závodu
        23 - Vedoucí odboru
        25 - Vedoucí oddělení

Kód - Název



Popis Členění ČÍS Strana:7/12

CJIPPBANKód: CJIPPBANAkronym:

Položky:

        26 - Vedoucí
    83 - Řadový zaměstnanec
    85 - Ostatní

Kód - Název

4.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:



Popis Členění ČÍS Strana:8/12

CPFOCPKód: CPFOCPAkronym:

Pracovní funkce pro obchodníky s CPNázev:

Pracovní funkcePro Číselník:
Charakteristika:

BA0194

Položky:

S_PFOCP - Pracovní funkce pro obchodníky s CP
    S_SODO - Členové statut.  nebo dozorčího orgánu příp. jiná ved. osoba
        SO - Člen statutárního orgánu
        DO - Člen dozorčího orgánu
        VO - Vedoucí osoba jiná než člen statutár. nebo dozorčího orgánu
    S_JINSODO - Ostatní členové
        AN - Osoba pověřená  výkonem analytické činnosti
        BO - Osoba pověřená vypořádáním obchodů
        CO - Osoba pověřená výkonem compliance
        IA - Osoba pověřená výkonem interního auditu
        IT - Správce informačního systému
        ML - Osoba odpovědná za prevenci legalizace výnosů z trest. čin.
        RI - Osoba pověřená řízením rizik
        UC - Osoba odpovědná za vedení účetnictví
        MA - Osoba, která se přímo podílí na poskytování IS

Kód - Název

3.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:9/12

CPRAVBANKód: CPRAVBANAkronym:

Představitelé banky v jiných práv. osob.- element. rozlišeníNázev:

Pracovní funkcePro Číselník:
Charakteristika:

BA0194

Položky:

S_JIPPBAN - Představitelé banky v orgánech jiných právnických osob
    01 - Generální ředitel
    02 - Správce pověřený výkonem nucené správy
    03 - Náměstek generálního ředitele
    05 - Pověřen řízením úvěrové instituce
    06 - Poradce
    07 - Vrchní ředitel
    08 - Náměstek vrchního ředitele
    09 - Ředitel úseku
    11 - Ředitel sekce
    12 - Ředitel divize
    13 - Ředitel odboru
    15 - Ředitel oddělení
    16 - Ředitel pobočky
    17 - Ředitel
    18 - Náměstek ředitele
    19 - Pověřen řízením úseku (útvaru)
    23 - Vedoucí odboru
    25 - Vedoucí oddělení
    26 - Vedoucí
    27 - Předseda bankovní rady
    29 - Místopředseda bankovní rady
    31 - Člen bankovní rady
    33 - Předseda představenstva

Kód - Název

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:10/12

CPRAVBANKód: CPRAVBANAkronym:

Položky:

    35 - Místopředseda představenstva
    37 - Člen představenstva
    39 - Výkonný předseda představenstva
    41 - Výkonný místopředseda představenstva
    43 - Výkonný člen představenstva
    45 - Předseda dozorčí rady
    47 - Místopředseda dozorčí rady
    49 - Člen dozorčí rady
    50 - Likvidátor společnosti
    51 - Předseda správní rady
    53 - Místopředseda správní rady
    55 - Člen správní rady
    57 - Předseda výboru
    59 - Místopředseda výboru
    61 - Člen výboru
    62 - Konkurzní správce
    63 - Předseda burzovní komory
    64 - Předseda
    65 - Člen burzovní komory
    67 - President
    69 - Vice President
    71 - Člen prezídia
    73 - Jednatel
    75 - Prokurista
    83 - Řadový zaměstnanec
    85 - Ostatní
    77 - Zvláštní správce
    79 - Společník
    21 - Vedoucí  organizační složky
    22 - Vedoucí pobočky
    24 - Vedoucí odštěpného závodu

Kód - Název



Popis Členění ČÍS Strana:11/12

CPRAVBAN

CPVJPO

Kód:

Kód:

CPRAVBAN

CPVJPO

Akronym:

Akronym:

Představitelé a zaměstnanci v jiných právnických osobáchNázev:

Pracovní funkcePro Číselník:
Charakteristika:

BA0194

Položky:

S_PRVJPOS - Představitelé v jiných právnických osobách
    100 - Předseda dozorčího orgánu
    101 - Místopředseda dozorčího orgánu
    102 - Člen dozorčího orgánu
    33 - Předseda představenstva
    35 - Místopředseda představenstva
    37 - Člen představenstva
    73 - Jednatel
    90 - Zaměstnanec

Kód - Název

3.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

*********

*********

Platnost od

Platnost od

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

Verze:

Verze:

Poznámka:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Popis Členění ČÍS Strana:12/12

CVZTAHKód: CVZTAHAkronym:

Vztah řídícího  pracovníka k banceNázev:

Pracovní funkcePro Číselník:
Charakteristika:

BA0194

Položky:

S_VZTAH - Vztah řídící osoby  k vykazujícímu subjektu
    90 - Zaměstnanec
    91 - Pracovník s mandátní smlouvou
    92 - Pracovník s jiným vztahem k vykazujícímu subjektu

Kód - Název

1.0 PlatnýStav: *********Platnost od
Zdroj:  / Garant:

Verze:

Poznámka:

 POPIS ČLENĚNÍ ČÍSELNÍKU



Strana:Katalog Dom Čís 1/1

KATALOG DOMÉN NAD ČÍSELNÍKEM

Verze StavKód domény

BA0194

Název domény

Kód: Pracovní funkceNázev:

D_S_CLDOVS_1

D_S_CSOVS_1

D_S_DOZRADA1

D_S_JINSODO_1

D_S_JIPPBAN1

D_S_JIPPBAN2

D_S_PFOCP_1

D_S_PREDBAN1

D_S_PRFVS_1

D_S_PRFVS_2

D_S_PRVJPOS_1

D_S_RIDOSVS_1

D_S_SODO_1

D_S_UVDZ_2

D_S_VEDZAM1

D_S_VZTAH1

Členové dozorčího orgánu VS

Členové stautárního orgánu VS

Členové dozorčí rady banky

Ostatní členové

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osob

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osob

Pracovní funkce pro obchodníky s CP

Členové představenstva banky

Pracovní funkce vykazujícího subjektu

Pracovní funkce vykazujícího subjektu

Představitelé v jiných právnických osobách

Řídící osoby VS

Členové statut.  nebo dozorčího orgánu příp. jiná ved. osoba

Členové úvěrové komise družstevní záložny

Řídící zaměstnanci banky

Vztah řídícího pracovníka k vykazujícímu subjektu

1.0

1.0

1.0

2.0

4.0

3.0

3.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

5.0

1.0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

01.01.2009

01.01.2009

01.01.2000

01.01.2009

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2009

25.09.2000

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2009

01.01.2009

01.01.2007

01.01.2009

01.01.2008

01.01.2004

Platnost od



Popis Dom ČÍS Strana:1/11

D_S_CLDOVS_1

D_S_CSOVS_1

Kód:

Kód:

Členové dozorčího orgánu VS

Členové stautárního orgánu VS

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2009

01.01.2009

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0194 - Pracovní funkce

BA0194 - Pracovní funkce

Členové dozorčího orgánu VS

Členové stautárního orgánu VS

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Členové dozorčího orgánu VS

Členové statutárního orgánu VS

CCORVS

CCORVS

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Předseda dozorčího orgánu
Místopředseda dozorčího orgánu
Člen dozorčího orgánu

Správce pověřený výkonem nucené správy
Předseda představenstva
Místopředseda představenstva
Člen představenstva
Jednatel

S_CLDOVS

S_CSOVS

100
101
102

02
33
35
37
73

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:2/11

D_S_DOZRADA1

D_S_JINSODO_1

Kód:

Kód:

S_DOZRADA

Ostatní členové

Akronym:

Akronym:

1.0

2.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2000

01.01.2009

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0194 - Pracovní funkce

BA0194 - Pracovní funkce

Členové dozorčí rady banky

Ostatní členové

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Členové dozorčí rady banky

Ostatní členové

CJIPPBAN

CPFOCP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Předseda dozorčí rady
Místopředseda dozorčí rady
Člen dozorčí rady

Osoba pověřená  výkonem analytické činnosti
Osoba pověřená vypořádáním obchodů
Osoba pověřená výkonem compliance
Osoba pověřená výkonem interního auditu
Správce informačního systému
Osoba odpovědná za prevenci legalizace výnosů z trest. čin.
Osoba pověřená řízením rizik
Osoba odpovědná za vedení účetnictví
Osoba, která se přímo podílí na poskytování IS

S_DOZRADA

S_JINSODO

45
47
49

AN
BO
CO
IA
IT
ML
RI
UC
MA

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:3/11

D_S_JIPPBAN1Kód:

S_JIPPBANAkronym:

4.0 PlatnýStav: 01.01.2008Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Poznámka

Odvozena z číselníku:
BA0194 - Pracovní funkce

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osobNázev:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ
Představitelé banky v orgánech jiných právnických
osob

CJIPPBAN Σ

Výčet položek domény
Název
Členové představenstva banky
Členové dozorčí rady banky
Likvidátor společnosti
Předseda správní rady
Místopředseda správní rady
Člen správní rady
Předseda výboru
Místopředseda výboru
Člen výboru
Konkurzní správce
Předseda burzovní komory
Předseda
Člen burzovní komory
President
Vice President
Člen prezídia
Jednatel
Prokurista
Zvláštní správce
Společník
Řídící zaměstnanci banky
Řadový zaměstnanec
Ostatní

S_JIPPBAN

S_PREDBAN
S_DOZRADA
50
51
53
55
57
59
61
62
63
64
65
67
69
71
73
75
77
79
S_VEDZAM
83
85

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:4/11

D_S_JIPPBAN2Kód:

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osobAkronym:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Odvozena z číselníku:
BA0194 - Pracovní funkce

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osobNázev:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ
Představitelé banky v orgánech jiných právnických
osob

CPRAVBAN Σ

Výčet položek domény
Název
Generální ředitel
Správce pověřený výkonem nucené správy
Náměstek generálního ředitele
Pověřen řízením úvěrové instituce
Poradce
Vrchní ředitel
Náměstek vrchního ředitele
Ředitel úseku
Ředitel sekce
Ředitel divize
Ředitel odboru
Ředitel oddělení
Ředitel pobočky
Ředitel
Náměstek ředitele
Pověřen řízením úseku (útvaru)
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí
Předseda bankovní rady
Místopředseda bankovní rady
Člen bankovní rady
Předseda představenstva
Místopředseda představenstva
Člen představenstva
Výkonný předseda představenstva
Výkonný místopředseda představenstva
Výkonný člen představenstva
Předseda dozorčí rady
Místopředseda dozorčí rady
Člen dozorčí rady
Likvidátor společnosti
Předseda správní rady
Místopředseda správní rady
Člen správní rady
Předseda výboru
Místopředseda výboru
Člen výboru
Konkurzní správce
Předseda burzovní komory
Předseda
Člen burzovní komory
President
Vice President
Člen prezídia
Jednatel
Prokurista
Řadový zaměstnanec

S_JIPPBAN

01
02
03
05
06
07
08
09
11
12
13
15
16
17
18
19
23
25
26
27
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
50
51
53
55
57
59
61
62
63
64
65
67
69
71
73
75
83

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:5/11

D_S_JIPPBAN2

D_S_PFOCP_1

Kód:

Kód:

Představitelé banky v orgánech jiných právnických osob

Pracovní funkce pro obchodníky s CP

Akronym:

Akronym:

3.0

3.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2008

01.01.2009

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:
BA0194 - Pracovní funkce

Pracovní funkce pro obchodníky s CPNázev:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ
Pracovní funkce pro obchodníky s CP CPFOCP Σ

Výčet položek domény
Název

Ostatní
Zvláštní správce
Společník
Vedoucí  organizační složky
Vedoucí pobočky
Vedoucí odštěpného závodu

Členové statut.  nebo dozorčího orgánu příp. jiná ved. osoba
Ostatní členové

S_PFOCP

85
77
79
21
22
24

S_SODO
S_JINSODO

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:6/11

D_S_PREDBAN1Kód:

S_PREDBANAkronym:

2.0 PlatnýStav: 25.09.2000Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Poznámka

Odvozena z číselníku:
BA0194 - Pracovní funkce

Členové představenstva bankyNázev:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ
Členové představenstva banky CJIPPBAN Σ

Výčet položek domény
Název
Správce pověřený výkonem nucené správy
Předseda bankovní rady
Místopředseda bankovní rady
Člen bankovní rady
Předseda představenstva
Místopředseda představenstva
Člen představenstva
Výkonný předseda představenstva
Výkonný místopředseda představenstva
Výkonný člen představenstva

S_PREDBAN

02
27
29
31
33
35
37
39
41
43

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:7/11

D_S_PRFVS_1Kód:

Pracovní funkce vykazujícího subjektuAkronym:

2.0 PlatnýStav: 01.01.2010Platnost od:
Zdroj:  / Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Poznámka

Odvozena z číselníku:
BA0194 - Pracovní funkce

Pracovní funkce vykazujícího subjektuNázev:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ
Pracovní funkce vykazujícího subjektu CFCEVS Σ

Výčet položek domény
Název
Správce pověřený výkonem nucené správy
Předseda dozorčího orgánu
Místopředseda dozorčího orgánu
Člen dozorčího orgánu
Předseda představenstva
Místopředseda představenstva
Člen představenstva
Jednatel
Konkurzní správce
Předseda úvěrové komise
Místopředseda úvěrové komise
Člen úvěrové komise
Řídící pracovník 1. úrovně
Řídící pracovník 2. úrovně
Prokurista
Likvidátor společnosti
Poradce
Společník
Zaměstnanec
Ostatní

S_PRFVS

02
100
101
102
33
35
37
73
62
58
30
60
103
104
75
50
06
79
90
85

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:8/11

D_S_PRFVS_2

D_S_PRVJPOS_1

Kód:

Kód:

Pracovní funkce vykazujícího subjektu

Představitelé v jiných právnických osobách

Akronym:

Akronym:

2.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2010

01.01.2009

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

 / 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0194 - Pracovní funkce

BA0194 - Pracovní funkce

Pracovní funkce vykazujícího subjektu

Představitelé v jiných právnických osobách

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Pracovní funkce vykazujícího subjektu

Představitelé v jiných právnických osobách

CCORVS

CPVJPO

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Členové statutárního orgánu VS
Členové dozorčího orgánu VS
Řídící osoby VS
Členové úvěrové komise
Konkurzní správce
Společník
Likvidátor společnosti
Zaměstnanec

Předseda dozorčího orgánu
Místopředseda dozorčího orgánu
Člen dozorčího orgánu
Předseda představenstva
Místopředseda představenstva
Člen představenstva
Jednatel
Zaměstnanec

S_PRFVS

S_PRVJPOS

S_CSOVS
S_CLDOVS
S_RIDOSVS
S_UVDZ
62
79
50
90

100
101
102
33
35
37
73
90

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:9/11

D_S_RIDOSVS_1

D_S_SODO_1

Kód:

Kód:

Řídící osoby VS

Členové statut.  nebo dozorčího orgánu příp. jiná ved. osoba

Akronym:

Akronym:

1.0

1.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2009

01.01.2007

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0194 - Pracovní funkce

BA0194 - Pracovní funkce

Řídící osoby VS

Členové statut.  nebo dozorčího orgánu příp. jiná ved. osoba

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Řídící osoby VS

Členové statut.  nebo dozorčího orgánu příp. jiná
ved. osoba

CCORVS

CPFOCP

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Řídící pracovník 1. úrovně
Řídící pracovník 2. úrovně
Prokurista
Poradce
Ostatní

Člen statutárního orgánu
Člen dozorčího orgánu
Vedoucí osoba jiná než člen statutár. nebo dozorčího orgánu

S_RIDOSVS

S_SODO

103
104
75
06
85

SO
DO
VO

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:10/11

D_S_UVDZ_2

D_S_VEDZAM1

Kód:

Kód:

Členové úvěrové komise družstevní záložny

S_VEDZAM

Akronym:

Akronym:

1.0

5.0

Platný

Platný

Stav:

Stav:

01.01.2009

01.01.2008

Platnost od:

Platnost od:

Zdroj:

Zdroj:

/ 

 / 

Garant:

Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Verze:

Poznámka

Poznámka

Odvozena z číselníku:

Odvozena z číselníku:

BA0194 - Pracovní funkce

BA0194 - Pracovní funkce

Členové úvěrové komise družstevní záložny

Řídící zaměstnanci banky

Název:

Název:

Charakteristika:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně

Součtová položka k doméně

Název

Název

Členění

Členění

Σ

Σ

Členové úvěrové komise

Řídící zaměstnanci banky

CCORVS

CJIPPBAN

Σ

Σ

Výčet položek domény

Výčet položek domény

Název

Název

Předseda úvěrové komise
Místopředseda úvěrové komise
Člen úvěrové komise

Generální ředitel
Náměstek generálního ředitele
Pověřen řízením úvěrové instituce
Poradce
Vrchní ředitel
Náměstek vrchního ředitele
Ředitel úseku
Ředitel sekce
Ředitel divize
Ředitel odboru
Ředitel oddělení
Ředitel pobočky
Ředitel
Náměstek ředitele
Pověřen řízením úseku (útvaru)
Vedoucí  organizační složky
Vedoucí pobočky
Vedoucí odštěpného závodu
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí

S_UVDZ

S_VEDZAM

58
30
60

01
03
05
06
07
08
09
11
12
13
15
16
17
18
19
21
22
24
23
25
26

Kód

Kód

Kód

Kód



Popis Dom ČÍS Strana:11/11

D_S_VZTAH1Kód:

D_S_VZTAH1Akronym:

1.0 PlatnýStav: 01.01.2004Platnost od:
Zdroj: / Garant:

 POPIS DOMÉNY NAD ČÍSELNÍKEM

Verze:

Poznámka

Odvozena z číselníku:
BA0194 - Pracovní funkce

Vztah řídícího pracovníka k vykazujícímu subjektuNázev:

Charakteristika:

Součtová položka k doméně
Název Členění Σ
Vztah řídící osoby  k vykazujícímu subjektu CVZTAH Σ

Výčet položek domény
Název
Zaměstnanec
Pracovník s mandátní smlouvou
Pracovník s jiným vztahem k vykazujícímu subjektu

S_VZTAH

90
91
92

Kód

Kód


	Popis číselníku
	Katalog členění
	Členění číselníku
	Katalog domén
	Domény nad číselníkem

